Шарыповский  городской Совет  депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

20.12.2011

№ 25-176
О согласовании передачи в безвозмездное
пользование муниципальных нежилых помещений
На основании ст.51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Шарыпово», утвержденным Шарыповским городским Советом депутатов от 30.10.2007г. № 24-249, руководствуясь ст.22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
          1.Согласовать передачу в безвозмездное пользование Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Шарыповский» (Межмуниципальный отдел МВД России «Шарыповский») муниципальных нежилых помещений, согласно Приложению №1.

         2.Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово в месячный срок со дня принятия настоящего решения заключить договор безвозмездного пользования с Межмуниципальным отделом Министерства внутренних дел  Российской Федерации «Шарыповский» (Межмуниципальный отдел МВД России «Шарыповский»), сроком на один год, с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года.
         3.Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную  комиссию по собственности,   земельным  отношениям  и экологии  (В.Б. Баршинов).

         4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Шарыпово                                                              В.Г.Хохлов
                Приложение №1 к Решению
Шарыповского городского Совета депутатов
от 20 декабря 2011 г. № 25-176
Перечень
муниципальных нежилых помещений, передаваемых в безвозмездное пользование Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Шарыповский» (Межмуниципальный отдел МВД России «Шарыповский»)
	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Пло-щадь, кв.м.
	Этажность и технические характеристики объекта имущества
	Год постройки объекта имущества
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточ-ная стоимость (руб.)

	1
	Гараж ОВД           (10 боксов)
	г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д.29/1
	976,10
	Нежилое отдельно стоящее железобе-тонное здание
	1990
	2 004 319,08
	0

	2
	Здание тыла
	г. Шарыпово, Пионерная пром-база, ул. Индуст-риальная, №2А
	994,30
	Нежилое отдельно стоящее двухэтажное железобетонное здание
	1986
	5 011 773,06
	0

	3
	Дубининский поселковый отдел милиции
	г. Шарыпово, р.п. Дубинино, ул. Советская, №17

	355,80
	Нежилое отдельно стоящее двухэтажное кирпичное здание
	1977
	524 880,84
	0

	4
	Опорный пункт милиции
	г. Шарыпово, 2-й мкр-н, д. №4/1, пом.72
	17,70
	Нежилое помещение в жилом девятиэтажном железобетонном доме
	1983
	48 601,63
	37 011,21

	5
	Опорный пункт милиции
	г. Шарыпово, 3-й мкр-н, д. №18, пом.141
	18,90
	Нежилое помещение в жилом пятиэтажном железобетонном доме
	1987
	90 007,44
	73 684,30

	6
	Опорный пункт милиции
	г. Шарыпово,  мкр-н  Северный, д. №33, пом.170
	17,40
	Нежилое помещение в жилом пятиэтажном железобетонном доме
	1986
	112 727,74
	90 091,63

	7
	Опорный пункт милиции
	г. Шарыпово,  мкр-н  6, д. №17А, пом.88
	36,10
	Нежилое помещение в жилом пятиэтажном железобетонном доме
	1983
	38 775,64
	30 565,42

	8
	Опорный пункт милиции
	г. Шарыпово,  мкр-н Пионерный, д. №3, пом.1
	13,30
	Нежилое помещение в жилом пятиэтажном железобетонном доме
	1988
	43 539,41
	30 512,75

	9
	Опорный пункт милиции
	г. Шарыпово,  р.п. Дубинино, ул. Пионеров КАТЭКа,         №19, пом. 31
	27,60
	Нежилое помещение в жилом пятиэтажном железобетонном доме
	1983
	36 685,22
	26 140,01